
 

 
VILNIAUS R. NEMENČINĖS SPORTO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS R. NEMENČINĖS SPORTO MOKYKLOS PRIVATUMO POLITIKOS 
PATVIRTINIMO IR DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNO PASKYRIMO 

 
2024 m. rugpjūčio 20 d. Nr. V – 2024/38 

Nemenčinė 
 

Vadovaudamasis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (ES) 2016/679 37 straipsnio 7 
dalimi: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus r. Nemenčinės sporto mokyklos privatumo politiką. 
2. S k i r i u  sandėlininkę Inesą Steško Vilniaus r. Nemenčinės sporto mokyklos Duomenų 

apsaugos pareigūnu. 
3. P a v e d u  informatikui inžinieriui Tomašui Misiūnui paskelbti įsakymą Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto mokyklos internetiniame puslapyje. 
 

 
Direktorius  Robert Komarovski 

 

 


